
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
52 46 45 70 88 29

2589
17:15
20:16

╳

11
3
16

5
20

6
21

8
25

9 Auszeit

22:18

Ende
17:49 B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 9 7 5

18

2
14

4
15

6
17

8
18

9 11 Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
17:52 B  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 9 7 5

18

╳

10
3
11

4
13

5
14

7
18

8 Auszeit

13:18
14:23

Ende
18:12 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
46 45 70 88 29 52

2589
13:11
13:12

0
12

3
13

5
19

7
24

9
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  TV Werne vs. VC SFG Olpe A
Spiel 14 25.03.2023 17:25 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Werne 11/14
2 Özayranci, Damla X
3 Seyffert, Lena
4 Lexius, Greta X
5 Weniger, Jil X
6 Warnecke, Franziska X
7 Weidemann, Lia X
9 Hamer, Nora X

10 Schmidt, Ellen X
11 Dornhegge, LauraSo…
12 Preik, Anabel
14 Schulze Kalthoff, Lara
B  Libero

10 Schmidt, Ellen X
14 Schulze Kalthoff, Lara
B  Offizielle
T Weidemann, Kathryn

CT Warnecke, Bernd E
SC Purzner, Bernd E
P Sprenger, Anneke E

C

A  VC SFG Olpe 11/14
9 Steinbach, Jana

29 Peukert, Lena X
34 Rademacher, Charlotte
41 Gierse, Laetitia
45 Rosenthal, Charlotte X
46 Beul, Anna Lena X
52 Naber, Janne X
68 Gashi, Alea X
70 Basch, Emma X
88 Naber, Mira X
89 Rosengrün, Tessa X
A  Libero

41 Gierse, Laetitia
68 Gashi, Alea X
A  Offizielle
T Gerke, Hans Johannes

CT Alfes, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Werne VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 24 25 1 2 1
2 0 0 18 2 20 25 1 2 0

3
3 0 0 36 44 50 2 4 1
Start: 17:25 Ende: 18:12 Dauer: 0:47

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Andrea 1
2 Zander, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Bastiani, Franca 4

Assist. Jahner, Leonie

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


