

Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

B TV Werne vs. VC SFG Olpe A

Spiel 14 25.03.2023 17:25 Uhr



11/14

		S		art :25	A) vc s	FG OI	ре	R		ide :49	(Вти	Werne)	S		
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
_	Startaufstellung			52	46	45	70	88	29		4	2	6	9	7	5		١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı			89				25							18	١
ufste		Spielstand	Ζ			17:15												١
Ā		Spieistanu				20:16												١
		1. 5.	1	X,	3		6	8 25	9	Auszeit	2		6	8 18	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	16	20	21	25)		22:18	14	15	17	าด			14:15	

S	Start 17:52 B TV Werne				R Ende 18:12			A	S					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	2	6	9	7	5		46	45	70	88	29	52	
Т							18		89					25
Ζ									13:11					
									13:12					
2	X.	3	4	5		8	Auszeit	0	3	5	7	9 25	10	Auszeit
2	10	11	13	14	18)		13:18 14:23	12	13	19	24	25)		

(B) TV Werne

© Özayranci, Damla

Seyffert, Lena

4 Lexius, Greta

5 Weniger, Jil

		-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	anki	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kruber, Andrea		1				
2	Zander, Marie		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bastiani, Franca		4				
Assist.	Jahner, Leonie			_			

	Ergebnisse												
	B	יד (v We	erne	VC SFG Olpe (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	18	1	24	25	1	2	1				
2	0	0	18	2	20	25	1	2	0				
				3									
3	0	0	36		44	50	2	4	1				
St	art	: 17	7:25	Ende:	18:12	Dai	uer:	0:4	17				
Sie	ge	r: \	/CS	FG Olp	е				2:0				

		,			•
	6	Warnecke, Franziska	Χ	45	Rosenthal, Charlotte
	7	Weidemann, Lia	Χ	46	©Beul, Anna Lena
	9	Hamer, Nora	Χ	52	Naber, Janne
	10	Schmidt, Ellen	Х	68	Gashi, Alea
	11	Dornhegge, LauraSo		70	Basch, Emma
	12	Preik, Anabel		88	Naber, Mira
	14	Schulze Kalthoff, Lara		89	Rosengrün, Tessa
7	B	Libero		A	Libero
Δ	10	Schmidt, Ellen	Χ	41	Gierse, Laetitia
A 1 0	14	Schulze Kalthoff, Lara		68	Gashi, Alea
0	$^{\circ}$	Offizielle		A	Offizielle
_	Т	Weidemann, Kathryn		Т	Gerke, Hans Johannes
<u>1 </u>	СТ	Warnecke, Bernd	Е	СТ	Alfes, Sarah
:0	SC	Purzner, Bernd	Е		
	Р	Sprenger, Anneke	Е		
		•			

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 11/14 A VC SFG Olpe

9 Steinbach, Jana

X 34 Rademacher, Charlotte

29 Peukert, Lena

X 41 Gierse, Laetitia